ע"פ 7896/14 - פלוני נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

ע"פ 7896/14

לפני: כבוד השופטת א' חיות

המערער: פלוני

נ ג ד

המשיבה: מדינת ישראל

ערעור לפי סעיף 87(ד) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב יפו בת"פ 18407-12-13 שניתנה על-ידי כבוד השופט צ' גורפינקל

בשם המערער: עו"ד רפאל מכתבי

בשם המשיבה: עו"ד יורם הירשברג

החלטה

*

1. המערער הורשע בבית המשפט המחוזי בתל-אביב ביום 4.9.2014 בביצוע עבירות מין (מעשים מגונים וניסיון לביצוע מעשה מגונה) בקטינה שהייתה בעת הרלוונטית כבת 11 שנים (האירוע הראשון) וכבת 13 שנים (האירועים השני והשלישי).